
در هیاهوی مربوط به جدال غیرمستقیم و بعضا مستقیم تاج و کفاشیان برای قدرت نمایی در فدراسیون 

فوتبال حیدر بهاروند هم برای ماندن در قدرت تلاش می کند، با این حال کسی به یک نکته مهم تاکنون 

توجه نکرده است؛ او طبق قانون نمی توانسته همزمان سرپرست فدراسیون و رئیس سازمان لیگ باشد! 

یکی از کارشناسان یادداشتی در این خصوص در اختیار »فرهیختگان« قرارداده که در ادامه می خوانید. 

اخیرا و در راستای ابلاغ قانونی موسوم به قانون »ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان« که به ویژه در فوتبال 

با حواشی بسیاری همراه بوده است، یکی از نمایندگان محترم مجلس که گویا بسیار پرتلاش در این زمینه 

جهت اجرای صحیح این قانون در فدراسیون فوتبال البته به صورت گزینشی بوده اند، سعی کردند با دستاویز 

قرار دادن این قانون، تلاش وافری در راستای جلوگیری از حضور قانونی نایب رئیس اول در فدراسیون کند. 

لیکن ایشان خیلی به این نکته اشاره نکردند که اگر این قانون شامل حال نایب رئیس اول فدراسیون باشد 

)که شغل محسوب نمی شود(، باید درخصوص تعداد دیگری از اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال نیز، 

قانون مذکور اجرا شود. اما نکته اصلی ماجرا به اینجا ختم نمی شود بلکه عدم توجه ایشان به یک قانون 

دیگری است که مقدم بر این قانون از نظر زمانی است لذا توجه ایشان را به موجودیت این قانون جلب 

می کنیم تا شاید اهرمی در دست ایشان جهت پاکسازی بهتر فدراسیون توسط وی باشد.

 قانون اول- ابلاغ، شهریور 1397، قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان

ماده واحده- از تاریخ ابلاغ این قانون، به کارگیری افرادی که در اجرای قوانین و مقررات مربوطه بازنشسته یا 

بازخرید شده یا بشوند، در دستگاه های اجرایی موضوع ماده )۵( قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب 

1386/7/8 و کلیه دستگاه هایی که به نحوی از انحا از بودجه عمومی کل کشور استفاده می کنند، ممنوع است.

ماده۵( قانون مدیریت خدمات کشوری- ابلاغ مهرماه 1386

دستگاه اجرایی: کلیه وزارتخانه ها، موسسات دولتی، »موسسات یا نهادهای عمومی غیردولتی«، شرکت های دولتی 

و کلیه دستگاه هایی که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر یا تصریح نام است از قبیل شرکت ملی نفت ایران، سازمان 

گسترش و نوسازی صنایع ایران، بانک مرکزی، بانک ها و بیمه های دولتی، دستگاه اجرایی نامیده می شوند... .

 قانون دوم- ابلاغ دی ماه 1373، قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل

 ماده واحده- با توجه به اصل 141 قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران هر شخص می تواند تنها یک 

شغل دولتی را عهده دار شود.

تبصره 4- تصدی هر نوع شغل دولتی دیگر در موسساتی که تمام یا قسمتی از سرمایه آن متعلق به دولت 

و یا »موسسات عمومی« است و نمایندگی  مجلس شورای اسلامی، وکالت دادگستری، مشاوره حقوقی و 

ریاست و مدیریت عامل یا عضویت در هیات مدیره انواع شرکت های خصوصی جز  شرکت های تعاونی 

ادارات و موسسات برای کارکنان دولت ممنوع است.

آنچه از ظواهر امر درخصوص فدراسیون فوتبال و مدیریت آن پیداست، شخصی )حیدر بهاروند( 

به عنوان نایب رئیس دوم، پس از استعفای ریاست فدراسیون، به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال 

معرفی و جایگزین می شود )توجه به ماده )۵( قانون مدیریت خدمات کشوری( و در عین حال با 

حفظ سمت قبلی خویش به عنوان رئیس سازمان لیگ فوتبال فدراسیون فوتبال، )از سازمان های 

تابعه فدراسیون( بر کرسی سرپرستی فدراسیون می نشیند. )توجه به تبصره )4( ماده واحده قانون 

ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل(

لذا سوال از نماینده محترم مجلس این است که با توجه به ماده واحده قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک 

شغل دولتی، مصوب دی ماه 1373، چگونه امکان دارد که یک فرد در عین حال که سرپرست فدراسیون 

فوتبال هست، ریاست سازمان لیگ آن را نیز عهده دار باشد و این تعارض آشکار، چگونه است که توسط 

ایشان و دیگر مجریان قانون مورد توجه قرار نگرفته و به آن ورود نکرده اند؟

 نکته ای دیگر

با توجه به قوانین کار به ویژه مواد 2 و 3 و 7 آن و مواد 6 و 7 شرایط عمومی پیمان و با توجه به ماهیت 

سازمان لیگ فوتبال ایران، که به عنوان پیمانکار فدراسیون فوتبال تعریف می شود و با توجه به اصل تعارض 

منافع، آیا می توان متصور شد که رئیس فدراسیون )کارفرما( و رئیس سازمان لیگ )پیمانکار( یکی باشد؟

و درنهایت از ایشان و کلیه عزیزانی که داعیه اجرای قانون را داشته و پیگیری هایشان نیز بحق بوده و در 

راستای ایفای حقوق ملت است، درخواست می شود در این خصوص نیز بررسی های لازم و ضروری را داشته 

و درصورت صحت موضوع برخورد قانونی لازم را انجام دهند.

  یادداشت وارده

اندر حکایات هیات رئیسه فدراسیون و برخوردهای گزینشی 

بهاروند چگونه همزمان سرپرست فدراسیون و رئیس سازمان لیگ شد؟

تیم فوتبال پرسپولیس اگر در 

مسیر قهرمانی قرار نداشت و 

رتبه ای پایین تر از اولی لیگ 

برتر را در اختیار داشت قطعا 

امروز به مرکز اعتراضات تبدیل شده بود و اتفاقاتی که امروز بازیکنان و 

هواداران سرخ خیلی راحت از کنار آن عبور می کنند را به این سادگی هضم 

نمی کردند. درست در اسفند ماه سال گذشته بود که باشگاه استقلال 

به علی فتح الله زاده سپرده شد اما او چند روزی را بیشتر میهمان میز و 

صندلی اتاق مدیریت نبود و به دلیل ابتلا به ویروس کرونا از سمت خود 

استعفا داد تا سعادتمند جای او را در این باشگاه بگیرد، اما این ویروس به 

آن اندازه که برای استقلالی ها کارساز بود، برای پرسپولیسی ها خوش یمن 

نبوده چراکه سرپرست موقت باشگاه به این ویروس مبتلا و چند روزی است 

که خانه نشین شده و در روزهای حساسی که پرسپولیس نیازمند مدیریتی 

شش دانگ و با تدبیر است، اداره این باشگاه به معاونان سپرده شده که 

در عمل قدرت هیچ تصمیم گیری و کار اجرایی را ندارند. 

نکته جالب اینکه رسول پناه به جای استفاده از دو عضو دیگر هیات مدیره برای 

پیگیری امورات باشگاه یکی از معاونان خود را مسئول پیگیری ها کرده و گفته 

می شود این مساله خشم هاشمی و رغتبی را در پی داشته است. 

 بیرانوند می رود، بیرانوند نمی رود!

موضوع حضور بیرانوند در آنتورپ یکی از مواردی است که قطعا باید توسط 

هیات مدیره و شخص مدیریت باشگاه مورد بررسی قرار می گرفت تا هم کادرفنی 

و هم شخص بیرانوند خیال شان از بابت آینده راحت باشد و با تمرکز بازی های 

پیش رو را مدیریت کنند اما این اتفاق رخ نداده و همچنان هر روز خبر از رفتن 

و نرفتن بیرانوند به بلژیک می خوانیم و می شنویم. یکی از افراد باشگاه در این 

خصوص به »فرهیختگان« گفت: »اگر کرونا نبود بیرانوند تا الان به آنتورپ 

پیوسته بود اما با توجه به اختلالات پروازی و قوانین بازدارنده کشورها این 

اتفاق به تعویق افتاده است. هرچند مکاتبات دو باشگاه هم فعلا به این موضوع 

نپرداخته که تکلیف این بازیکن چیست و تا چه زمانی می تواند پرسپولیس را 

همراهی کند!« این درحالی است که برای یحیی این موضوع به یک معضل 

بزرگ تبدیل شده و از روی عصبانیت حتی این روزها حاضر نیست درخصوص 

بیرانوند و زمان حضورش در تیم صحبت کند. داود فنایی اخیرا مدعی شد که 

بیرانوند قطعا تا پایان فصل ماندنی است ولی دیروز شایعه شد که او بعد از 

بازی با پیکان به بلژیک می رود و دیگر برنمی گردد. 

 ناراحتی بی قراردادها؛ چرا زنگ نزدند

یکی دیگر از مواردی که در آینده ای نزدیک به پرسپولیس لطمه می زند موضوع 

تمدید قرارداد با بازیکنانی است که در پایان فصل قراردادشان تمام می شود 

و هنوز هیچ پیشنهادی از باشگاه برای تمدید دریافت نکرده اند و رفته رفته از 

این موضوع ناراحت شده اند. در بین این بازیکنان عده ای که کمی قدیمی تر 

هستند این عدم تماس باشگاه را به منزله بی احترامی به خودشان قلمداد 

کرده اند و در گفت وگو با دوستان نزدیک خود در تیم گفته اند که به دلیل این 

حرکت باشگاه، قطعا در زمان تمدید شروط سنگینی برای مدیران می گذارند. 

 پول کارگزار در اداره مالیات!

حتما در روزهای اخیر مطلع شده اید که بخش قابل توجه از آخرین قسط 

پرداختی کارگزار برند به باشگاه توسط اداره مالیات بلوکه شده است. کسر 2 

میلیارد و هشتصد میلیونی از پولی که باشگاه روی آن حساب کرده بود، سر و 

صدای زیادی به پا کرده. قرمزها البته می گویند قانونا نباید این پول بلوکه شود. 

کارگزار برند هم تاکید کرده بخش حسابرسی اداره تامین اجتماعی این دستور 

را به آنها اعلام کرده و خواستار کسر مالیات، بیمه و دیگر کسورات شده است 

ولی با انجام برخی نامه نگاری ها این پول آزاد می شود. با این حال این ماجرا 

می تواند در این آشفته بازار مدیریتی در پرسپولیس شامل مرور زمان شود!

 وزیر درحال نظاره

با همه این مواردی که خواندید و هزاران مورد دیگر که در این مقال نمی گنجد، 

وزیر ورزش به ساکت ترین روزهای عمر وزارتش فرو رفته و هیچ اقدامی برای 

خروج تیمی مثل پرسپولیس که چند سالی است در آسیا هم روی آن حساب 

باز کرده اند انجام نمی دهد. او با تمام مخالفت هایی که هواداران و پیشکسوتان 

باشگاه برای حضور یک دندانپزشک در راس هیات مدیره و باشگاه داشتند، 

این فرد را به روی کار آورد و با حمایت هایی که از او داشته سروصدای خیلی ها 

را درآورده است. جالب اینکه سلطانی فر حتی حاضر نیست 2دو عضو دیگر 

هیات مدیره را معرفی کند تا آنها بتوانند در هیات مدیره برای خروج پرسپولیس از 

این روزهای بحرانی قدم بردارند و نتیجه این شده که امروز در غیاب رسول پناه، 

باشگاه به نوعی روی هواست. 

سرپرست در قرنطینه، هیات مدیره شاکی، پول بلوکه شده، بازیکنان بلاتکلیف و وزیر تماشاگر

آن سوی سکه پرسپولیس!

w w w . F D N . I R

فرهیختگان رئیس اسبق فدراسیون فوتبال که در سال 89 به دلیل 

برخی تخلفات گسترده به صورت مادام العمر از فوتبال محروم 

شده بود، در یک سال اخیر با نقش مدافع تمام قد مهدی تاج به 

فدراسیون فوتبال بازگشته است. داریوش مصطفوی برای اهالی 

فوتبال چهره شناخته شده ای است. رئیس اسبق فدراسیون که 

البته در دوران ریاستش در دهه 70 خاطرات خوبی برای فوتبال 

ایران رقم خورد اما پس از آن ابعاد حاشیه ای از مواضع و حتی برخی 

تخلفاتش همواره حاشیه ساز بوده به طوری که در سال 1389 از 

فعالیت در فوتبال کشور به صورت مادام العمر محروم شد.

ماجرا به آبان ماه سال 89 بازمی گردد زمانی که هیات رسیدگی به 

تخلفات حرفه ای فوتبال داریوش مصطفوی را به طور مادام العمر از 

فعالیت در فوتبال محروم كرد و این رای به هیات رئیسه فدراسیون 

فوتبال نیز ابلاغ شد. حتی گفته می شد هیات رسیدگی این رای را 

به اطلاع فیفا نیز رسانده تا مصطفوی حق فعالیت در كلیه سمت ها 

در فوتبال ایران و حتی خارج از كشور را نیز نداشته باشد. یکی 

از دلایل صدور این حکم اقدام مصطفوی برای شكایت به مراجع 

قضایی خارج از فوتبال و دریافت مبلغی حدود 220 میلیون تومان 

از حساب فدراسیون به عنوان حق خودش بود. »بر اساس ماده 64 

اساسنامه فدراسیون که برگرفته از اساسنامه فیفا و مصوب اعضای 

مجمع است، هر شخص شاغلی در فوتبال شکایتش را نسبت به 

سازمان ها یا دستگاه های درون فوتبال از طریق مراجع بیرونی و 

مراکز قضایی خارج از فوتبال پیگیری  کند، عضویتش در خانواده 

فوتبال داخلی و بین المللی لغو می شود.«

به هر ترتیب همین حکم اجازه نداد مصطفوی به فدراسیون بازگردد 

تا اینکه سال گذشته احکام اعضای کمیته استیناف رسیدگی به 

مجوز حرفه ای صادر شد. در این احکام که در تاریخ تیرماه سال 

98 صادر شد داریوش مصطفوی به عنوان رئیس کمیته استیناف 

صدور مجوز حرفه ای را ازآن خود کرد و پس از دریافت حکم به صورت 

جدی وارد حوزه فوتبال البته در بخش رسانه شد. مصطفوی بیش 

از آنکه به فعالیت در حوزه مرتبط با حکم جدید علاقه مند باشد 

نقش سخنگوی پنهان فدراسیون فوتبال را بازی کرد تا دلیل اصلی 

صدور چنین حکمی برای مدیری که در آستانه 80 سالگی قرار 

دارد بیشتر مشخص شود. مرور مصاحبه های محبت آمیز مصطفوی 

درخصوص تاج و حمله به منتقدان تاج جالب توجه است.

»انتخاب مدیران جوانی چون ابراهیم شكوری، نیما نكیسا و حسین 

عبدی نشان دهنده شجاعت مدیریتی در فدراسیون فوتبال است. 

یكی از تصمیم های بسیار فوق العاده مهدی تاج، انتخاب ابراهیم 

شكوری به عنوان سرپرست دبیركلی فدراسیون بود كه شاید 

هیچ كس آن را باور نمی كرد. او یك چهره تحصیلكرده و از همه 

مهم تر یك فوتبالیست بزرگ بوده است.«

البته این اظهارات بیان شده از جانب مصطفوی را زیاد جدی نگیرید 

خصوصا در زمانی که بحث بازنشستگی مهدی تاج و دوستانش در 

فدراسیون فوتبال مطرح شد و گفته می شد چرا این آقایان مقابل 

قانون تمکین نمی کنند و مصطفوی در مقام وکیل مدافع آقای 

رئیس اظهار داشت: »من هم به جوانگرایی در مدیریت اعتقاد 

دارم، اما از همان ابتدا که نمی توانیم یک نیروی جوان را بدون 

هیچ گونه تجربه ای برای یک پست مهم انتخاب کنیم. او باید 

مدتی کنار نفرات باتجربه کار یاد گرفته و سپس خودش مسئولیت 

بگیرد. در هیج جای دنیا نمی بینید که ناگهان یک فرد جوان بدون 

تجربه را انتخاب کنند.«

تناقض ها در بخش های دیگری از این مصاحبه ها جذاب تر هم 

می شود مثلا زمانی که داریوش مصطفوی در ستایش از عملکرد 

درخشان دوران مدیریت تاج می گوید: »امروز تمام تیم های 

زیرمجموعه فدراسیون عملكرد بسیار خوبی دارند و این نشان از 

موفقیت تاج است. فراموش نكنید تاج فدراسیون بسیار ضعیفی را 

از كفاشیان تحویل گرفت و توانست در مدت كوتاه آن را متحول كند 

به عنوان فردی كه در تمام رده های فوتبال حضور داشتم، معتقدم 

عملكرد تاج در فدراسیون بسیار خوب بوده است.«

گذشت زمان صحت اظهارات اینچنینی مصطفوی را البته 

مشخص کرد، خصوصا درمورد مدیران جوان یا موفقیت تیم های 

ملی در مقایسه با دوران علی کفاشیان. حال آنکه در دوره 

ریاست مهدی تاج تیم ملی جوانان در مرحله مقدماتی مسابقات 

آسیایی حذف شد، تیم نوجوانان در مرحله گروهی از رقابت ها 

کنار رفت، تیم امید در بازی های آسیایی موفق به صعود از گروه 

خودش نشد و در بازی های انتخابی المپیک هم شکست خورد، 

همچنین تیم های ملی فوتسال و فوتبال ساحلی بدترین نتایج 

تاریخ خود را رقم زدند. حتی تیم ملی فوتسال زیر 23 سال در 

خانه و در تبریز هم نتوانست از عنوان قهرمانی خودش دفاع 

کند. 18 ماه است که عوامل و خصوصا مربیان تیم های ملی 

دستمزد خودشان را دریافت نکرده اند و تیم ملی بزرگسالان 

هم در آستانه کسب ضعیف ترین نتایج تاریخی قرار گرفته حتی 

ممکن است شانس صعود به جام ملت های آسیا را برای اولین بار 

در تاریخ از دست بدهد.

با بررسی این کارنامه درواقع باید گفت داریوش مصطفوی تنها 

فردی است در دنیای فوتبال که معتقد است تمام تیم های ملی در 

دوره تاج عملکرد خوبی داشته اند و تاج در دوران ریاست خودش 

موفق ظاهر شده است!

مردادماه سال 98 تقریبا یک ماه بعد از دریافت حکم و بازگشت 

غیرقانونی به فدراسیون فوتبال همچنان این داریوش مصطفوی 

است که خدمات گرانقدر تاج به فوتبال کشور را مورد ستایش قرار 

می دهد: »مهدی تاج، با ایستادگی مقابل بی نظمی هایی که در 

سال های گذشته رخ داده بود نشان داد به دنبال ساختارسازی 

در فضای فوتبال کشور است. باید ایستادگی فدراسیون فوتبال و 

شخص مهدی تاج را به فال نیک گرفت. این ایستادگی در درازمدت 

باعث تحسین مردم خواهد شد. درواقع همان طور که فوتبال در 

زمین رشد می کند،  باید در حوزه زیرساخت هم موفق باشد و این 

کار بزرگ مهدی تاج بود.«

این علاقه البته کاملا دوجانبه است به طوری که مهدی تاج چند 

روز بعد در نشست خبری با اصحاب رسانه و در پاسخ به انتقادات 

نمایندگان مجلس خصوصا در ارتباط با قرارداد مارک ویلموتس 

بلژیکی بعد از تکذیب ارقام مطرح شده می گوید: »اشخاصی مثل 

آقای مصطفوی و دادکان که در فوتبال صاحب تجربه هستند 

می توانند بیایند و درخصوص این موضوعات اظهارنظر کنند. 

فوتبال باید نگاه فوتبالی داشته باشد. کسی که نه تیمی دارد و 

نه استانش تیمی دارد نباید حرف فوتبالی بزند.«

البته کاملا طبیعی است که تاج در تقابل با انتقادات امثال 

قاضی زاده هاشمی ترجیح می دهد مدح و ثنای داریوش مصطفوی 

رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه ای را در باب خدمات 

گرانقدر خودش به تاریخ فوتبال کشور بشنود.

 حمایت مصطفوی در ماجرای استقراض از شستا

مصطفوی حتی در ماجرای استقراض از شستا و پرداخت 

دستمزد ویلموتس هم بیکار ننشست و به وظیفه خودش 

در حمایت از نقشه ها و سیاست های آقای رئیس عمل کرد. 

مصاحبه خواندنی او بازهم در تابستان 98 نشان دهنده 

هماهنگی کامل در پشت پرده با رئیس سابق فدراسیون فوتبال 

است وقتی که به دولت دستور می دهد به فدراسیون فوتبال 

قرض بدهید: »رفع مشکلات مالی تنها از عهده فدراسیون 

فوتبال برنمی آید و باید دولت به کمک فدراسیون بیاید. 

با توجه به مسدود بودن حساب ها و راه های بین المللی 

تبادل پول فوتبال دچار مشکل شده و وقتی فدراسیون 

نمی تواند میلیون ها دلار پول خود را از فیفا بگیرد نه تنها 

مدیران فدراسیون بلکه علاقه مندان به فوتبال هم دچار 

مشکل می شوند چراکه در درازمدت این موضوع سبب تضعیف 

فوتبال می شود. فدراسیون باید برای پرداخت حقوق سرمربی 

تیم ملی و اعزام تیم هایش به سفر های خارجی ارز هزینه کند 

و وقتی نمی تواند حقش را بگیرد باید ازسوی دولت راهکاری 

برای رفع این مشکل اتخاذ شود. در شرایط فعلی دولت و 

وزارت ورزش باید به فدراسیون کمک کرده و معادل رقمی که 

از فیفا طلب داریم به این فدراسیون قرض بدهند و هر زمان 

شرایط دریافت طلب مان ایجاد شد آن پول را برای خودشان 

بردارند. شک نکنید با تدابیر وزارت امور خارجه مشکلاتی که 

برای انتقال ارز به ایران وجود دارد در آینده حل می شود و اگر 

الان دولت یا وزارت ورزش به فدراسیون پول بدهند، به زودی 

می توانند این پول را از فیفا بگیرند. رئیس فدراسیون فوتبال 

به تنهایی نمی تواند راهکاری برای رفع مشکل فعلی به کار 

بگیرد و باید همه به او کمک کنند.«

طبق درخواست رئیس سابق فدراسیون و حمایت های وکلای 

مدافعی که در رسانه ها خودنمایی می کردند دستمزد ویلموتس از 

محل بیت المال به مبلغ 30 میلیارد تومان و از طریق شرکت شستا 

پرداخت شد اما امروز که خردادماه هم به پایان رسیده و چک 30 

میلیاردی فدراسیون در وجه شستا برگشت خورده هنوز خبری از 

بازگشت این قرض نیست اما مصطفوی همچنان با قدرت وکیل 

مدافع اختصاصی مهدی تاج است. نکته جالب هم اینجاست 

که پیگیری های »فرهیختگان« از برخی منابع آگاه نشان می دهد 

فدراسیون طلب چندانی هم از فیفا ندارد!

آخرین نقشی که به رئیس اسبق سپرده شده موضع گیری علیه 

علی کفاشیان نایب رئیس فدراسیون فوتبال است که داریوش 

مصطفوی معتقد است به دلایل متعدد ازجمله محرومیت ازسوی 

کمیته اخلاق و بازنشستگی حق بازگشت به فدراسیون فوتبال 

را ندارد. انتقادها از کفاشیان و بازگشت پرحرف و حدیثش به 

فدراسیون که به وزارت ورزش منتسب شده سرجای خودش اما 

گذشته از اینکه مصاحبه های مکرر صادق درودگر و داریوش 

مصطفوی نشان دهنده میزان ناراحتی فرد مورد حمایت شان از 

بازگشت کفاشیان است می توان حالا به آقای مصطفوی یادآور 

شد که اگر بازگشت پس از محرومیت جرم است خود شما چگونه 

با وجود محرومیت مادام العمر به فوتبال برگشتید؟

ورزش
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گزارش »فرهیختگان« از پشت پرده حمایت های داریوش مصطفوی از مهدی تاج

ومیت قبلا جرم نبود، الان است! بازگشت بعد از محر
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